
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ 

EDITAL N.° 2/2019 
NOTA OFICIAL Nº 37 

 
 

A Coordenação de Seleção Acadêmica da Universidade Federal Fluminense e a Prefeitura 
Municipal de Maricá, em cumprimento do inteiro teor da sentença prolatada nos autos do 
MANDADO DE SEGURANÇA Nº 5011209-39.2019.4.02.5102/RJ, impetrado por Renan 
Ferreira Felismino, republicam as listas relacionadas a seguir, divulgadas nas Notas Oficiais 17, 
33 e 35:  

1. Nota Oficial 17  
Resultado Final após a realização das Etapas I, II e III - Lista de todos os Candidatos NÃO 
ELIMINADOS que concorrem às vagas reservadas para Negros em ordem crescente de 
classificação. O resultado final foi reprocessado em 18 de março de 2021 com a 
inclusão do candidato Renan Ferreira Felismino na 94ª posição, conforme consta no 
ANEXO I desta Nota Oficial. 
 

2. Nota Oficial 33 
Lista atualizada dos candidatos não eliminados em função da realização da matrícula 
no Curso de Formação Profissional e da realização da Fase de Investigação Social dos 
Candidatos NÃO ELIMINADOS que concorrem às vagas reservadas para Negros, em 
ordem crescente de classificação. A lista foi reprocessada em 18 de março de 2021, 
com a inclusão do candidato Renan Ferreira Felismino na 94ª posição, conforme consta 
no ANEXO II desta Nota Oficial. 
 

       3.   Nota Oficial 35 
Lista Reformulada - Candidatos NÃO ELIMINADOS que concorrem às vagas reservadas 
para Negros (PPP) em ordem crescente de classificação. A lista foi reprocessado em 18 
de março de 2021, com a inclusão do candidato Renan Ferreira Felismino na 64ª 
posição, conforme consta no ANEXO III desta Nota Oficial. 
 

 
 

Niterói, 18 de março de 2020. 
Coordenação de Seleção Acadêmica 

Prefeitura Municipal de Maricá 



ANEXO I
Classificação Inscrição Nome do Candidato Data de 

Nascimento
Pontos 
Tópico I

Pontos 
Tópico II

Pontos 
Tópico III

Pontos da Prova 
Objetiva (PO)

Nota Final 
(NF)

1 3013055240 NAJARA TOJAL DOS SANTOS 22/07/1987 10 7 30 96,25 96,25

2 3013077157 REBECA ALVES SILVA 04/03/1991 10 7 28 91,25 91,25

3 3013074351 HERCULES OLIVEIRA DA CONCEICAO 14/08/1991 8 3 30 88,75 88,75

4 3013042463 ANA CAROLINA SILVA DE FARIAS 12/01/1994 10 5 28 88,75 88,75

5 3013092327 CARLOS MOACYR FERREIRA JUNIOR 17/05/1990 9 4 28 86,25 86,25

6 3013066768 NAYARA RODRIGUES OLIVEIRA 31/12/1993 10 5 27 86,25 86,25

7 3013082358 TASSIO NASCIMENTO DE MELLO DA SILVA 03/01/1987 10 4 26 82,50 82,50

8 3013137622 MIRIAN DOS SANTOS ANSELME DOMINGUES 08/11/1987 9 5 26 82,50 82,50

9 3013008443 VINICIUS FERREIRA CORDEIRO 10/08/1991 9 5 26 82,50 82,50

10 3013172127 FLAVIO BORGES NAVARRO GOMES 12/11/1989 10 6 25 82,50 82,50

11 3013044875 LUCAS RIBEIRO DA SILVA SANTOS 15/06/1997 10 6 25 82,50 82,50

12 3013071426 LUCAS DE SOUZA LOPES 24/05/1995 9 4 26 81,25 81,25

13 3013111056 THIAGO SOUZA MACIEL 31/08/1986 10 5 25 81,25 81,25

14 3013036658 RAPHAEL MARTINS DOS SANTOS 25/08/1984 9 6 25 81,25 81,25

15 3013091220 ERIK NASCIMENTO MARTINS 25/09/1989 7 3 27 80,00 80,00

16 3013017066 ELVIS DOS SANTOS RIBEIRO 27/01/1988 8 4 26 80,00 80,00

17 3013027645 ANTONIO CARLOS FONSECA ABREU JUNIOR 12/06/1991 5 6 26 78,75 78,75

18 3013163920 MATHEUS MARCEL LOPES PINHEIRO 12/08/1987 10 3 25 78,75 78,75

19 3013145552 THIAGO RODRIGUES SERPA DE SOUZA 10/06/1985 9 4 25 78,75 78,75

20 3013121439 VICTOR TENORIO SIQUEIRA 06/12/1996 9 4 25 78,75 78,75

21 3013037717 WILLIAM CARVALHO BENEVIDES SILVA 28/07/1986 8 5 25 78,75 78,75

22 3013090525 JEFFERSON DE JESUS RAMOS 10/03/1986 7 6 25 78,75 78,75

23 3013032614 RAMON PACHECO SANTOS 05/11/1994 7 6 25 78,75 78,75

24 3013010197 LUCAS VIEIRA COUTO 13/02/1997 7 6 25 78,75 78,75

25 3013035991 MAURICIO DA COSTA SILVA 15/05/1991 9 8 23 78,75 78,75

26 3013079208 WALDILENE FERREIRA MARINS 04/10/1990 7 4 25 76,25 76,25

27 3013154814 GABRIEL PIRES ALCANTARA 22/12/1996 7 4 25 76,25 76,25

28 3013144003 ALAN ROBERTO REIS PIRES 03/09/1989 10 3 24 76,25 76,25

29 3013109077 LUANA DA SILVA SOUZA 07/05/1990 9 4 24 76,25 76,25

30 3013032377 DIEGO BARBOSA MARQUES 04/10/1992 9 4 24 76,25 76,25

31 3013001689 FELIPE NORONHA DE LIMA 23/12/1992 8 5 24 76,25 76,25

32 3013112854 SAMUEL DA SILVA LADEIRA 22/05/1993 10 5 23 76,25 76,25

33 3013055355 JOYCE TORRES DE OLIVEIRA RODRIGUES 29/06/1989 10 7 22 76,25 76,25

34 3013061299 PEDRO DE PAULA CAMPOS PINTO 01/12/1989 4 4 26 75,00 75,00

35 3013031098 RODRIGO DIAS PARRINI 16/08/1986 8 4 24 75,00 75,00

36 3013010886 DANIELE DOS SANTOS FEITOZA 02/04/1987 8 4 24 75,00 75,00

37 3013029784 BRENNO MELO DE CARVALHO SILVA 15/08/1995 8 4 24 75,00 75,00

38 3013137971 ITALO DO NASCIMENTO BEZERRA 20/05/1985 7 5 24 75,00 75,00

39 3013025180 KATIANE DOS SANTOS VAZ 25/04/1992 9 5 23 75,00 75,00

40 3013117634 MATEUS ANTONIO RIBEIRO GABRIEL 09/04/1996 8 6 23 75,00 75,00

41 3013043209 RODRIGO HUMBERTO DA SILVA 31/03/1985 10 6 22 75,00 75,00

42 3013046304 DEBORA CRISTINA DA SILVA DE ORNELAS 29/01/1986 8 3 24 73,75 73,75

43 3013016828 DIEGO DA SILVA VILEMEN 11/11/1985 7 4 24 73,75 73,75

44 3013107988 SABRINA SOARES DA SILVA SANTOS 29/12/1986 9 4 23 73,75 73,75

45 3013172529 JULIANA DA SILVA SEVERO 09/11/1992 9 6 22 73,75 73,75

46 3013114632 MOISES EVANGELISTA DO NASCIMENTO 29/04/1993 9 6 22 73,75 73,75

47 3013132309 TIAGO NUNO MORAES DE FREITAS 21/08/1979 6 2 25 72,50 72,50

48 3013161295 EWERTON DE PAULA CALIXTO 13/10/1990 10 2 23 72,50 72,50

49 3013023546 LUCIANO GOMES FRANKLIN 30/11/1983 8 4 23 72,50 72,50

50 3013162512 MARINILSON CRUZ PIEDADE 19/08/1984 8 4 23 72,50 72,50

51 3013026093 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA 30/11/1985 8 4 23 72,50 72,50

52 3013108798 CARLOS ALBERTO FAGUNDES AMARAL JUNIOR 17/02/1987 8 4 23 72,50 72,50

53 3013145148 REGIANE PAULA DA CONCEICAO 05/07/1985 7 5 23 72,50 72,50

54 3013004057 JOAO RODRIGUES DA SILVA 22/11/1986 7 5 23 72,50 72,50

55 3013030965 VICTOR HUGO ROCHA LOPES 28/09/1997 10 4 22 72,50 72,50

56 3013084966 ALUISIO MARIANO FREITAS DA SILVA 22/06/1987 9 5 22 72,50 72,50

57 3013010599 CASSIO FREIRE DOS SANTOS 31/05/1988 9 5 22 72,50 72,50

58 3013028156 KAIO FONSECA DOS SANTOS 19/06/1999 6 3 24 71,25 71,25

59 3013111707 ANTONIO HENRIQUE DINIZ DE MELO 07/03/1987 5 4 24 71,25 71,25

60 3013085166 WASHINGTON LUIZ DA SILVA CRUZ 13/03/1989 9 2 23 71,25 71,25

61 3013146001 LUIS DA SILVA RUMAO 07/12/1984 7 4 23 71,25 71,25

62 3013112191 JULIANA AZEVEDO DA SILVA 05/02/1992 7 4 23 71,25 71,25

63 3013008481 MICHEL CICERO MAGALHAES DE MELO 02/01/1991 6 5 23 71,25 71,25

64 3013025130 LUCIANE DE LIMA GOMES 31/05/1991 10 3 22 71,25 71,25

65 3013013761 CELSO FIRMINO DE MORAES JUNIOR 02/01/1994 10 3 22 71,25 71,25

66 3013111185 FERNANDO HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS 18/09/1988 9 4 22 71,25 71,25

67 3013063508 JESSICA SILVA DE JESUS 21/06/1994 9 4 22 71,25 71,25

68 3013033802 CASSIANO DE SOUZA SANTOS 27/06/1995 9 4 22 71,25 71,25

69 3013044253 JORGE LUIS DA SILVA BATISTA 15/11/1986 7 6 22 71,25 71,25

70 3013006897 DARLAN DE OLIVEIRA ANDRADE MARQUES 28/08/1988 7 6 22 71,25 71,25

71 3013010331 FILIPE DA COSTA CAMARGO 02/07/1992 7 6 22 71,25 71,25

72 3013013199 MARCOS PAULO CONSTANTINO 20/07/1974 8 2 23 70,00 70,00

73 3013084289 THIAGO DOS SANTOS SILVA 08/08/1986 7 3 23 70,00 70,00

74 3013165291 BRUNO DOS SANTOS DE CARVALHO FERREIRA 21/02/1997 9 3 22 70,00 70,00

75 3013116525 DAVI ANGELO PIRES MARQUES 01/05/1990 8 4 22 70,00 70,00

76 3013014210 SADI DA SILVA MARQUES 27/02/1984 6 6 22 70,00 70,00

77 3013070898 WELLINGTON DE OLIVEIRA AMARO 29/04/1985 9 5 21 70,00 70,00

78 3013081926 JONATAN DE ANDRADE LIDAVIM 20/03/1991 10 6 20 70,00 70,00

79 3013087097 FRANCIANE CARDOSO COSTA 28/12/1993 4 3 24 68,75 68,75

80 3013138212 RODRIGO VICENTE DE SOUZA 12/05/1990 6 3 23 68,75 68,75

81 3013010240 ELOY ALCIDES COSTA DA SILVA 15/07/1985 5 4 23 68,75 68,75

82 3013119448 GABRIELA MELGACO DE OLIVEIRA GOMES 31/03/1989 9 2 22 68,75 68,75

83 3013027475 HANNA BEATRIZ VIEIRA DA SILVA RAMOS 30/06/1995 9 2 22 68,75 68,75

84 3013052743 LUANA DE OLIVEIRA SOUZA 19/01/1992 7 4 22 68,75 68,75

85 3013003508 JORGIANY GUEDES DA SILVA 07/06/1994 7 4 22 68,75 68,75

86 3013001122 NATHALIA BARBOSA CARVAS 13/03/1984 9 4 21 68,75 68,75

87 3013015848 SIDNEY PEREIRA DA SILVA 14/07/1984 9 4 21 68,75 68,75

88 3013094777 CAMILA YVELISE BRANDAO DOS ANJOS 03/06/1989 9 4 21 68,75 68,75

89 3013131563 FERNANDA NOGUEIRA DA SILVA 28/08/1995 8 5 21 68,75 68,75

90 3013057781 JOYCE EUGENIA DA SILVA 13/09/1986 10 5 20 68,75 68,75

91 3013018216 ANDRE LUCAS CARVALHO SILVEIRA 09/10/1995 10 5 20 68,75 68,75

92 3013147433 MATHEUS JULIO LIMA FERREIRA 31/03/1997 10 5 20 68,75 68,75

93 3013043273 ALEX DOS SANTOS CORTAT (Mandado de Segurança) 28/03/1992 7 3 22 67,50 67,50

94 3013038278 RENAN FERREIRA FELISMINO (Mandado de Segurança) 16/12/1993 7 3 22 67,50 67,50

95 3013044928 ADILSON ANTONIO SANT ANNA JUNIOR (Mandado de Segurança) 13/11/1987 4 3 23 66,25 66,25

96 3013146219 ISRAEL BATISTA DE MORAES SILVA (Mandado de Segurança) 24/05/1990 5 3 22 65,00 65,00

97 3013050238 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE SOUZA SILVA (Mandado de 
Segurança)

02/09/1991 6 4 21 65,00 65,00

98 3013041603 DIEGO HENRIQUE ALVES MARQUI 20/05/1991 4 4 21 62,50 62,50

99 3013027695 FABIANO MENDONCA CANA VERDE 07/06/1984 7 3 19 60,00 60,00

100 3013001940 JHONATAN RODRIGUES DOS SANTOS 14/12/1991 7 3 19 60,00 60,00

101 3013079612 JEFFERSON PORTUGAL GAETHO 02/09/1993 6 5 17 56,25 56,25



ANEXO II

Classifi- 
cação

Inscrição Nome do Candidato Data de Nascimento Nota Final

1 3013055240 NAJARA TOJAL DOS SANTOS 22/07/1987 96,25

2 3013077157 REBECA ALVES SILVA 04/03/1991 91,25

3 3013074351 HERCULES OLIVEIRA DA CONCEICAO 14/08/1991 88,75

4 3013042463 ANA CAROLINA SILVA DE FARIAS 12/01/1994 88,75

5 3013092327 CARLOS MOACYR FERREIRA JUNIOR 17/05/1990 86,25

6 3013066768 NAYARA RODRIGUES OLIVEIRA 31/12/1993 86,25

7 3013082358 TASSIO NASCIMENTO DE MELLO DA SILVA 03/01/1987 82,50

8 3013137622 MIRIAN DOS SANTOS ANSELME DOMINGUES 08/11/1987 82,50

9 3013008443 VINICIUS FERREIRA CORDEIRO 10/08/1991 82,50

10 3013172127 FLAVIO BORGES NAVARRO GOMES 12/11/1989 82,50

11 3013044875 LUCAS RIBEIRO DA SILVA SANTOS 15/06/1997 82,50

12 3013071426 LUCAS DE SOUZA LOPES 24/05/1995 81,25

13 3013111056 THIAGO SOUZA MACIEL 31/08/1986 81,25

14 3013036658 RAPHAEL MARTINS DOS SANTOS 25/08/1984 81,25

15 3013091220 ERIK NASCIMENTO MARTINS 25/09/1989 80,00

16 3013017066 ELVIS DOS SANTOS RIBEIRO 27/01/1988 80,00

17 3013027645 ANTONIO CARLOS FONSECA ABREU JUNIOR 12/06/1991 78,75

18 3013163920 MATHEUS MARCEL LOPES PINHEIRO 12/08/1987 78,75

19 3013145552 THIAGO RODRIGUES SERPA DE SOUZA 10/06/1985 78,75

20 3013121439 VICTOR TENORIO SIQUEIRA 06/12/1996 78,75

21 3013037717 WILLIAM CARVALHO BENEVIDES SILVA 28/07/1986 78,75

22 3013090525 JEFFERSON DE JESUS RAMOS 10/03/1986 78,75

23 3013032614 RAMON PACHECO SANTOS 05/11/1994 78,75

24 3013010197 Candidato Eliminado ------ 78,75

25 3013035991 MAURICIO DA COSTA SILVA 15/05/1991 78,75

26 3013079208 WALDILENE FERREIRA MARINS 04/10/1990 76,25

27 3013154814 GABRIEL PIRES ALCANTARA 22/12/1996 76,25

28 3013144003 ALAN ROBERTO REIS PIRES 03/09/1989 76,25

29 3013109077 LUANA DA SILVA SOUZA 07/05/1990 76,25

30 3013032377 DIEGO BARBOSA MARQUES 04/10/1992 76,25

31 3013001689 FELIPE NORONHA DE LIMA 23/12/1992 76,25

32 3013112854 SAMUEL DA SILVA LADEIRA 22/05/1993 76,25

33 3013055355 JOYCE TORRES DE OLIVEIRA RODRIGUES 29/06/1989 76,25

34 3013061299 PEDRO DE PAULA CAMPOS PINTO 01/12/1989 75,00

35 3013031098 RODRIGO DIAS PARRINI 16/08/1986 75,00

36 3013010886 DANIELE DOS SANTOS FEITOZA 02/04/1987 75,00

37 3013029784 BRENNO MELO DE CARVALHO SILVA 15/08/1995 75,00

38 3013137971 ITALO DO NASCIMENTO BEZERRA 20/05/1985 75,00

39 3013025180 KATIANE DOS SANTOS VAZ 25/04/1992 75,00

40 3013117634 MATEUS ANTONIO RIBEIRO GABRIEL 09/04/1996 75,00

41 3013043209 RODRIGO HUMBERTO DA SILVA 31/03/1985 75,00

42 3013046304 DEBORA CRISTINA DA SILVA DE ORNELAS 29/01/1986 73,75

43 3013016828 DIEGO DA SILVA VILEMEN 11/11/1985 73,75

44 3013107988 SABRINA SOARES DA SILVA SANTOS 29/12/1986 73,75

45 3013172529 JULIANA DA SILVA SEVERO 09/11/1992 73,75

46 3013114632 MOISES EVANGELISTA DO NASCIMENTO 29/04/1993 73,75

47 3013132309 TIAGO NUNO MORAES DE FREITAS 21/08/1979 72,50

48 3013161295 EWERTON DE PAULA CALIXTO 13/10/1990 72,50

49 3013023546 LUCIANO GOMES FRANKLIN 30/11/1983 72,50

50 3013162512 MARINILSON CRUZ PIEDADE 19/08/1984 72,50

51 3013026093 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA 30/11/1985 72,50
52 3013108798 CARLOS ALBERTO FAGUNDES AMARAL JUNIOR 17/02/1987 72,50

53 3013145148 REGIANE PAULA DA CONCEICAO 05/07/1985 72,50
54 3013004057 JOAO RODRIGUES DA SILVA 22/11/1986 72,50
55 3013030965 VICTOR HUGO ROCHA LOPES 28/09/1997 72,50
56 3013084966 ALUISIO MARIANO FREITAS DA SILVA 22/06/1987 72,50
57 3013010599 CASSIO FREIRE DOS SANTOS 31/05/1988 72,50
58 3013028156 KAIO FONSECA DOS SANTOS 19/06/1999 71,25
59 3013111707 ANTONIO HENRIQUE DINIZ DE MELO 07/03/1987 71,25
60 3013085166 WASHINGTON LUIZ DA SILVA CRUZ 13/03/1989 71,25
61 3013146001 Candidato Eliminado ------ 71,25
62 3013112191 JULIANA AZEVEDO DA SILVA 05/02/1992 71,25
63 3013008481 MICHEL CICERO MAGALHAES DE MELO 02/01/1991 71,25
64 3013025130 LUCIANE DE LIMA GOMES 31/05/1991 71,25
65 3013013761 CELSO FIRMINO DE MORAES JUNIOR 02/01/1994 71,25
66 3013111185 FERNANDO HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS 18/09/1988 71,25
67 3013063508 JESSICA SILVA DE JESUS 21/06/1994 71,25
68 3013033802 CASSIANO DE SOUZA SANTOS 27/06/1995 71,25
69 3013044253 JORGE LUIS DA SILVA BATISTA 15/11/1986 71,25
70 3013006897 DARLAN DE OLIVEIRA ANDRADE MARQUES 28/08/1988 71,25
71 3013010331 FILIPE DA COSTA CAMARGO 02/07/1992 71,25
72 3013013199 MARCOS PAULO CONSTANTINO 20/07/1974 70,00
73 3013084289 THIAGO DOS SANTOS SILVA 08/08/1986 70,00
74 3013165291 BRUNO DOS SANTOS DE CARVALHO FERREIRA 21/02/1997 70,00
75 3013116525 DAVI ANGELO PIRES MARQUES 01/05/1990 70,00
76 3013014210 SADI DA SILVA MARQUES 27/02/1984 70,00
77 3013070898 WELLINGTON DE OLIVEIRA AMARO 29/04/1985 70,00
78 3013081926 Candidato Eliminado ------ 70,00
79 3013087097 FRANCIANE CARDOSO COSTA 28/12/1993 68,75
80 3013138212 RODRIGO VICENTE DE SOUZA 12/05/1990 68,75
81 3013010240 ELOY ALCIDES COSTA DA SILVA 15/07/1985 68,75
82 3013119448 GABRIELA MELGACO DE OLIVEIRA GOMES 31/03/1989 68,75
83 3013027475 Candidato Eliminado ------ 68,75
84 3013052743 LUANA DE OLIVEIRA SOUZA 19/01/1992 68,75
85 3013003508 JORGIANY GUEDES DA SILVA 07/06/1994 68,75
86 3013001122 NATHALIA BARBOSA CARVAS 13/03/1984 68,75
87 3013015848 Candidato Eliminado ------ 68,75
88 3013094777 CAMILA YVELISE BRANDAO DOS ANJOS 03/06/1989 68,75
89 3013131563 Candidato Eliminado ------ 68,75
90 3013057781 JOYCE EUGENIA DA SILVA 13/09/1986 68,75
91 3013018216 ANDRE LUCAS CARVALHO SILVEIRA 09/10/1995 68,75
92 3013147433 MATHEUS JULIO LIMA FERREIRA 31/03/1997 68,75
93 3013043273 ALEX DOS SANTOS CORTAT 28/03/1992 67,50
94 3013038278 RENAN FERREIRA FELISMINO 16/12/1993 67,50
95 3013044928 ADILSON ANTONIO SANT ANNA JUNIOR 13/11/1987 66,25
96 3013146219 ISRAEL BATISTA DE MORAES SILVA 24/05/1990 65,00
97 3013050238 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE SOUZA SILVA 02/09/1991 65,00
98 3013041603 DIEGO HENRIQUE ALVES MARQUI 20/05/1991 62,50
99 3013027695 FABIANO MENDONCA CANA VERDE 07/06/1984 60,00
100 3013001940 JHONATAN RODRIGUES DOS SANTOS 14/12/1991 60,00
101 3013079612 JEFFERSON PORTUGAL GAETHO 02/09/1993 56,25

Candidatos NÃO ELIMINADOS que concorrem às vagas reservadas para Negros
em ordem crescente de classificação

Candidatos NÃO ELIMINADOS que concorrem às vagas reservadas para Negros
em ordem crescente de classificação

Total de Candidatos:                 101



ANEXO III

Classifi- 
cação

Inscrição Nome do Candidato
Data de 

Nascimento
Nota Final

1 3013079208 WALDILENE FERREIRA MARINS 04/10/1990 76,25
2 3013154814 GABRIEL PIRES ALCANTARA 22/12/1996 76,25
3 3013144003 ALAN ROBERTO REIS PIRES 03/09/1989 76,25
4 3013109077 LUANA DA SILVA SOUZA 07/05/1990 76,25
5 3013032377 DIEGO BARBOSA MARQUES 04/10/1992 76,25
6 3013001689 FELIPE NORONHA DE LIMA 23/12/1992 76,25
7 3013112854 SAMUEL DA SILVA LADEIRA 22/05/1993 76,25
8 3013055355 JOYCE TORRES DE OLIVEIRA RODRIGUES 29/06/1989 76,25
9 3013061299 PEDRO DE PAULA CAMPOS PINTO 01/12/1989 75,00
10 3013031098 RODRIGO DIAS PARRINI 16/08/1986 75,00
11 3013010886 DANIELE DOS SANTOS FEITOZA 02/04/1987 75,00
12 3013029784 BRENNO MELO DE CARVALHO SILVA 15/08/1995 75,00
13 3013137971 ITALO DO NASCIMENTO BEZERRA 20/05/1985 75,00
14 3013025180 KATIANE DOS SANTOS VAZ 25/04/1992 75,00
15 3013117634 MATEUS ANTONIO RIBEIRO GABRIEL 09/04/1996 75,00
16 3013043209 RODRIGO HUMBERTO DA SILVA 31/03/1985 75,00
17 3013046304 DEBORA CRISTINA DA SILVA DE ORNELAS 29/01/1986 73,75
18 3013016828 DIEGO DA SILVA VILEMEN 11/11/1985 73,75
19 3013107988 SABRINA SOARES DA SILVA SANTOS 29/12/1986 73,75
20 3013172529 JULIANA DA SILVA SEVERO 09/11/1992 73,75
21 3013114632 MOISES EVANGELISTA DO NASCIMENTO 29/04/1993 73,75
22 3013132309 TIAGO NUNO MORAES DE FREITAS 21/08/1979 72,50
23 3013161295 EWERTON DE PAULA CALIXTO 13/10/1990 72,50
24 3013023546 LUCIANO GOMES FRANKLIN 30/11/1983 72,50
25 3013162512 MARINILSON CRUZ PIEDADE 19/08/1984 72,50
26 3013026093 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA 30/11/1985 72,50
27 3013108798 CARLOS ALBERTO FAGUNDES AMARAL JUNIOR 17/02/1987 72,50
28 3013145148 REGIANE PAULA DA CONCEICAO 05/07/1985 72,50
29 3013004057 JOAO RODRIGUES DA SILVA 22/11/1986 72,50
30 3013030965 VICTOR HUGO ROCHA LOPES 28/09/1997 72,50
31 3013084966 ALUISIO MARIANO FREITAS DA SILVA 22/06/1987 72,50
32 3013010599 CASSIO FREIRE DOS SANTOS 31/05/1988 72,50
33 3013028156 KAIO FONSECA DOS SANTOS 19/06/1999 71,25
34 3013111707 ANTONIO HENRIQUE DINIZ DE MELO 07/03/1987 71,25
35 3013085166 WASHINGTON LUIZ DA SILVA CRUZ 13/03/1989 71,25
36 3013112191 JULIANA AZEVEDO DA SILVA 05/02/1992 71,25
37 3013008481 MICHEL CICERO MAGALHAES DE MELO 02/01/1991 71,25
38 3013025130 LUCIANE DE LIMA GOMES 31/05/1991 71,25
39 3013013761 CELSO FIRMINO DE MORAES JUNIOR 02/01/1994 71,25
40 3013111185 FERNANDO HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS 18/09/1988 71,25
41 3013063508 JESSICA SILVA DE JESUS 21/06/1994 71,25
42 3013033802 CASSIANO DE SOUZA SANTOS 27/06/1995 71,25
43 3013044253 JORGE LUIS DA SILVA BATISTA 15/11/1986 71,25
44 3013006897 DARLAN DE OLIVEIRA ANDRADE MARQUES 28/08/1988 71,25
45 3013010331 FILIPE DA COSTA CAMARGO 02/07/1992 71,25
46 3013013199 MARCOS PAULO CONSTANTINO 20/07/1974 70,00
47 3013084289 THIAGO DOS SANTOS SILVA 08/08/1986 70,00
48 3013165291 BRUNO DOS SANTOS DE CARVALHO FERREIRA 21/02/1997 70,00
49 3013116525 DAVI ANGELO PIRES MARQUES 01/05/1990 70,00
50 3013014210 SADI DA SILVA MARQUES 27/02/1984 70,00
51 3013070898 WELLINGTON DE OLIVEIRA AMARO 29/04/1985 70,00
52 3013087097 FRANCIANE CARDOSO COSTA 28/12/1993 68,75
53 3013138212 RODRIGO VICENTE DE SOUZA 12/05/1990 68,75
54 3013010240 ELOY ALCIDES COSTA DA SILVA 15/07/1985 68,75
55 3013119448 GABRIELA MELGACO DE OLIVEIRA GOMES 31/03/1989 68,75
56 3013052743 LUANA DE OLIVEIRA SOUZA 19/01/1992 68,75
57 3013003508 JORGIANY GUEDES DA SILVA 07/06/1994 68,75
58 3013001122 NATHALIA BARBOSA CARVAS 13/03/1984 68,75
59 3013094777 CAMILA YVELISE BRANDAO DOS ANJOS 03/06/1989 68,75
60 3013057781 JOYCE EUGENIA DA SILVA 13/09/1986 68,75
61 3013018216 ANDRE LUCAS CARVALHO SILVEIRA 09/10/1995 68,75
62 3013147433 MATHEUS JULIO LIMA FERREIRA 31/03/1997 68,75
63 3013043273 ALEX DOS SANTOS CORTAT 28/03/1992 67,50
64 3013038278 RENAN FERREIRA FELISMINO 16/12/1993 67,50
65 3013044928 ADILSON ANTONIO SANT ANNA JUNIOR 13/11/1987 66,25
66 3013146219 ISRAEL BATISTA DE MORAES SILVA 24/05/1990 65,00
67 3013050238 MARCOS VINICIUS FERREIRA DE SOUZA SILVA 02/09/1991 65,00

Candidatos NÃO ELIMINADOS que concorrem às vagas reservadas para Negros

Total de Candidatos:    67


